Empresa: INSTITUTO CONSTRUINDO O AMANHA

Folha: 0001

C.N.P.J.: 34.597.152/0001-35 Numero livro: 0001
Periodo: 01/01/2024 - 31/12/2024
DEMONSTRA(;RO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

Descrigdo Saldo Atual
RECEITA BRUTA 499.981,95

SUBVENCOES - PMS 499.981,95
RECEITA LIQUIDA 499.981,95
SUPERAVIT BRUTO 499.981,95
DESPESAS OPERACIONAIS (545.801,22)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS GERAIS
DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS E DESCONTOS

RESULTADO OPERACIONAL

DEFICIT DO EXERCICIO

KELLI CRISTINA
GOMES DUARTE
ROSA:27728089803;:

OSMANDO RAFAEL Assinado de forma digital por

OSMANDO RAFAEL
JUNIOR:282127258 JUNIOR:28212725880

Dados: 2025.03.27 17:06:37

80 -03'00'

KELLI CRISTINA GOMES DUARTE ROSA

PRESIDENTE
CPF: 277.280.898-03

OSMANDO RAFAEL JUNIOR
Reg. no CRC - SP sob o No. SP-208729/0
CPF: 282.127.258-80

(545.801,22)
(395.548,92)
(149.195,32)

(1.056,98)

5.937,02
5.937,02

(39.882,25)

(39.882,25)



		2025-03-27T17:06:37-0300
	OSMANDO RAFAEL JUNIOR:28212725880


		2025-05-06T10:30:03-0300
	KELLI CRISTINA GOMES DUARTE ROSA:27728089803
	Eu sou o autor deste documento




