Empresa: INSTITUTO CONSTRUINDO O AMANHÃ

Folha: 0001 C.N.P.J.: 34.597.152/0001-35 Número livro: 0001 Período: 01/01/2024 - 31/12/2024

## DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

RECEITA BRUTA	499.981,95
SUBVENÇÕES - PMS	499.981,95
RECEITA LÍQUIDA	499.981,95
SUPERAVIT BRUTO	499.981,95
DESPESAS OPERACIONAIS	(545.801,22)
DECRECAC ADMINISTRATIVAC	(E4E 901 22)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(545.801,22)
DESPESAS COM PESSOAL	(395.548,92)
DESPESAS GERAIS	(149.195,32)
DESPESAS FINANCEIRAS	(1.056,98)
RECEITAS FINANCEIRAS	5.937,02
JUROS E DESCONTOS	5.937,02
RESULTADO OPERACIONAL	(39.882,25)
	(22.22.23)
DÉFICIT DO EXERCÍCIO	(39.882,25)

KELLI CRISTINA GOMES DUARTE ROSA PRESIDENTE

CPF: 277.280.898-03

Descrição

OSMANDO RAFAEL JUNIOR

Reg. no CRC - SP sob o No. SP-208729/O CPF: 282.127.258-80

Saldo Atual